tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle genel 

kuruldan 5 yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin 

alınmaması durumunda yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 494.000.000.- TL (Dörtyüzdoksandörtmilyon Türk Lirası) olup, söz 

konusu çıkarılmış sermayesi tamamı muvazaadan ari şekilde ödenmiştir. 

Şirketin 494.000.000 TL’lik (Dörtyüzdoksandörtmilyon Türk Lirası) sermayesi, çıkarılmış 

sermayesinin %13,16’sına tekabül eden ve her biri 1 Türk Lirası itibari değerde, 65.000.000 TL 

(Altmışbeşmilyon Türk Lirası) nominal değerli 65.000.000 (Altmışbeşmilyon) adet (A) Grubu nama 

yazılı paylar ile %86,84’üne tekabül eden ve her biri 1 Türk Lirası itibari değerde, 429.000.000 TL 

(Dörtyüzyirmidokuzmilyon Türk Lirası) nominal değerli 429.000.000 (Dörtyüzyirmidokuzmilyon) 

adet (B) Grubu hamiline yazılı paylara bölünmüştür. 

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir. 

Şirket’in sermayesi, gerektiğinde Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Mevzuatı hükümleri 

çerçevesinde artırılabilir veya azaltılabilir.